

REVISIONS

CENTRET



REVISIONSCENTRET SR ESBJERG ApS
Registrerede revisorer
CVR nr. DK 26 27 95 34

Frodesgade 109
6700 Esbjerg
Telefon 75 45 44 77
Telefax 75 18 16 90
E-mail 5r@5r.dk

Vestjysk Erhvervsfinans ApS
Willemoesgade 2C
6700 Esbjerg

CVR-nr. 37 68 41 12

Årsrapport 1/9 2023 - 31/8 2024

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 11 / 11 2024

Dirigent

Karin Nielsen



Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	side	1
Påtegninger		
Ledespåtegning	side	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	side	3
Ledelsesberetning		
Beretning	side	4
Regnskab 1/9 2023 - 31/8 2024		
Anvendt regnskabspraksis	side	5
Resultatopgørelse	side	7
Balance	side	8
Noter	side	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Vestjysk Erhvervsfinans ApS
Willemoesgade 2C
6700 Esbjerg

Tlf. 75 450500
Telefax 75 450566
E-mail vel@esenet.dk

Generelle oplysninger

CVR nr. 37 68 41 12
Hjemstedskommune Esbjerg
Regnskabsår 53
Regnskabsperiode 1/9 2023 - 31/8 2024
Klient nr. 1 5810

Direktion

Karin Nielsen

Revisor

Revisionscentret 5R Esbjerg ApS
Frodesgade 109
6700 Esbjerg

Tlf. 75 45 44 77

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets aktivitet er at drive handel, investering, finansieringsvirksomhed samt konsulentvirksomhed og lignende virksomhed efter direktørens skøn.

Økonomisk udvikling

Årets resultat efter skat udgør et underskud på kr. 118.306. Resultatet betegnes som ikke tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af egenkapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens §119. Det forventes, at selskabet kan reetablere egenkapitalen igennem ordinær drift.

Kapitalberedskabet for det kommende års aktiviteter er vurderet, og det er ledelsens forventning, at det nødvendige likvide beredskab er til stede for gennemførelsen af det kommende års drift.

Resultatopgørelse

	Note	2023/24	2022/23
Bruttoresultat		2.124	-13.696
Personaleudgifter	A	0	0
Afskrivninger		0	0
Driftsresultat		2.124	-13.696
Finansieringsindtægter	B	1.683	6.565
Finansieringsomkostninger	C	-122.113	-140.716
Resultat før skat		-118.306	-147.847
Skat af årets resultat	D	0	0
Årets resultat		-118.306	-147.847
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført til næste år		-118.306	-147.847
		-118.306	-147.847

Balance

	<u>Note</u>	<u>31/8 24</u>	<u>31/8 23</u>
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		50.000	50.000
Langfristede tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		807.724	764.376
Anlægsaktiver i alt		<u>857.724</u>	<u>814.376</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser		0	0
Andre tilgodehavender		0	0
Kortfristede tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Likvide beholdninger		6.527	179.612
Omsætningsaktiver i alt		<u>6.527</u>	<u>179.612</u>
Aktiver i alt		<u>864.251</u>	<u>993.988</u>

Balance

	<u>Note</u>	<u>31/8 24</u>	<u>31/8 23</u>
Passiver			
Egenkapital			
Selskabskapital		200.000	200.000
Overført resultat		-245.017	-126.711
Egenkapital i alt		<u>-45.017</u>	<u>73.289</u>
Kortfristet gæld			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	10.000
Anden gæld		903.268	910.699
Kortfristet gæld i alt		<u>909.268</u>	<u>920.699</u>
Gæld i alt		<u>909.268</u>	<u>920.699</u>
Passiver i alt		<u>864.251</u>	<u>993.988</u>
Afstemning		0	0

A Going concern

Selskabet har tabt mere end halvdelen af egenkapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens §119. Det forventes, at selskabet kan reetablere egenkapitalen igennem ordinær drift.

Kapitalberedskabet for det kommende års aktiviteter er vurderet, og det er ledelsens forventning, at det nødvendige likvide beredskab er til stede for gennemførelsen af det kommende års drift.

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
A Personaleomkostninger		
Antal ansatte beskæftiget i gennemsnit	0	0
B Finansieringsindtægter		
Finansielle indtægter til tilknyttede virksomheder	1.683	0
Andre finansielle indtægter	0	6.565
Finansieringsindtægter i alt	<u>1.683</u>	<u>6.565</u>
C Finansieringsomkostninger		
Finansielle udgifter til tilknyttede virksomheder	0	505
Andre finansielle udgifter	122.113	140.211
Finansieringsomkostninger i alt	<u>122.113</u>	<u>140.716</u>
D Selskabsskat		
Beregnet skat af årets opgjorte skattepligtige indkomst		0
Ændring udskudt skat	0	0
Selskabsskat i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
E Eventualforpligtelser		
Hæftelse i sambeskatningen:		
Selskabet hæfter solidarisk sammen med de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter, som udbytteskat. Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten.		
F Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for bankgæld er afgivet følgende sikkerheder:		